Câmara Municipal de
ao Soe

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

RESOLUÇÃO N.° 005/2024

SÚMULA:  Aprova o parecer prévio do
Tribunal de Contas, sobre as contas do
Executivo do município de Quinta do Sol,
referente às contas do exercício
financeiro de 2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL,

ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

MUNICIPAL, PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1°. Ficam aprovadas as Contas do Executivo do Município de Quinta
do Sol, Estado do Paraná, referente ás Contas do Exercício Financeiro de 2021, com
base no Art. 240 do Regimento Interno, conforme o Acórdão n° 79/2024 do Tribunal
de Contas do Paraná.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sede da Câmara Municipal de Quinta do Sol-PR, em 10 de dezembro de 2024.

P 	RO AL:ERTO ARRIGO
Presidente do Poder Legislativo

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001